
UCHWAŁA NR XXVI/144/2017
RADY GMINY OSIEK

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy 
Osiek uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 16.055.085,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 15.491.285,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 553.810,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 16.855.085,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości       14.755.085,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  2.100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3, limity 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3a.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 800.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji 
papierów wartościowych i wolnych środków.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.673.000,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 873.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.368.912,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.368.912,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie w kwocie 10.200,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych         -  445.300,00  zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  85.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:

1) przychody – 806.000,00 zł,

2) koszty - 826.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 10. Gmina nie zawarła umów o partnerstwie publiczno-prywatnym.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1.220.000,00 zł,  w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 400.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 800.000,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 20.000,00 zł ,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie  0,00 zł,

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 400.000,00 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 0,00 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 0,00 zł

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie  0,00 zł.

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych.

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia.

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 13.  Ustala się dochody w kwocie 40.425,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 40.425,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy

1) ogólną w wysokości - 100.000,00 zł,

2) celową w wysokości - 50.000,00 zł,  z przeznaczeniem na :

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000,00 zł,

§ 15. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 3.000,00zł oraz wydatki 
w kwocie 20.000,00zł na realizację zadań związanych ze środowiskiem, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 16. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Michałowski

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40001

1 000,00

0,00

42 000,00

42 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

5

bieżące

Plan ogółem

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dostarczanie ciepła

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4

Nazwa

3

§

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



700

70005

750

75011

75023 24 000,00

200,00

0,00

48 900,00

49 100,00

73 100,00

0,00

40 000,00

200,00

40 200,00

0,00

40 200,00

0,00

0,00

42 000,00

0920

0750

0830

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2010

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 2



751

75101

756

75615

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

4 000,00

12 000,00

1 200 000,00

0,00

0,00

1 216 000,00

812,00

4 155 016,00

812,00

0,00

812,00

0,00

4 000,00

20 000,00

0,00

0320

0330

0310

2010

Wpływy z podatku od nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640

0920

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 3



75616

75618

75621

758

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

170 000,00

6 136 247,00

0,00

1 685 091,00

16 000,00

1 855 091,00

4 000,00

40 425,00

0020

0010

0490

0460

0480

0410

0910

0430

0500

0340

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 000,00

2 000,00

0,00

73 425,00

500,00

60 000,00

50 000,00

8 000,00

230 000,00

660 000,00

1 010 500,00

0,00

0330

0310

0320

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 4



75801

75807

75831

801

80101

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Pomoc społeczna

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

8 000,00

404 700,00

8 000,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

19 797,00

2 513 597,00

19 797,00

2920

2920

2920

0,00

0,00

2 513 597,00

3 602 853,00

0,00

3 602 853,00

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 5



85213

85214

85216

85219

2030

0,00

106 700,00

71 000,00

106 700,00

71 000,00

0,00

0,00

157 000,00

9 000,00

157 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

2030

2030

2030

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00

0,00

20 000,00

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 6



85228

85230

855

85501

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc w zakresie dożywiania

1 572 200,00

0,00

2 744 000,00

0,00

2 744 000,00

38 000,00

4 316 200,00

0,00

38 000,00

2060

2030

0830

2010 2 000,00

12 000,00

10 000,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 7



900

90002

90019

926 Kultura fizyczna 553 810,00

majątkowe

0,00

15 501 275,00

3 000,00

3 000,00

0,00

320 000,00

1 000,00

321 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące razem:

Wpływy z różnych opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Gospodarka odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690

0490

0910

2010

2360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

324 000,00

1 562 200,00

10 000,00

0,00

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 8



92605

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

majątkowe

16 055 085,00

razem: 553 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

553 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 553 810,00

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 9



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
53000 13000 0 13000 40000 0 0 0 0 0 0

01009 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

2830 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

01030 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

2850 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

457000 457000 0 457000 0 0 0 0 0 800000 800000

60016 457000 457000 0 457000 0 0 0 0 0 800000 800000

4210 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

4270 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4300 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

4430 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000

42600 42600 0 42600 0 0 0 0 0 0 0

70005 42600 42600 0 42600 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4270 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4400 15400 15400 0 15400 0 0 0 0 0 0 0

4430 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

18
0

700

600

1
010

Dział Rozdział

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2
% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Izby rolnicze

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Spółki wodne

Rolnictwo i łowiectwo
4

Różne opłaty i składki

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

1200

15400

5000

8000

10000

3000

42600

42600

800000

7000

220000

50000

180000

1257000

1257000

13000

13000

40000

40000

53000
5

Plan

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó
w oraz
wniesie

nie
wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego.

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch,

§ Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

71004 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

29000 27000 0 27000 2000 0 0 0 0 0 0

72095 29000 27000 0 27000 2000 0 0 0 0 0 0

2330 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

4360 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

2227848 2126348 1733900 392448 3000 98500 0 0 0 0 0

75011 48900 48900 48900 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7700 7700 7700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 83000 8000 0 8000 0 75000 0 0 0 0 0

3030 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4220 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

75023 2018948 1995448 1685000 310448 0 23500 0 0 0 0 0

3020 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

3030 20500 0 0 0 0 20500 0 0 0 0 0

4010 1300000 1300000 1300000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 230000 230000 230000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0

4220 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4260 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2448 2448 0 2448 0 0 0 0 0 0 0

4300 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

4360 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4410 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4430 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4440 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4530 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4610 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4700 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

75075 63000 60000 0 60000 3000 0 0 0 0 0 0

2320 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

4210 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30000

30000

3000

63000

14000

4000

5000

30000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Podatek od towarów i usług (VAT).

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

10000

16000

15000

110000

2448

17000

5000

82000

25000

30000

230000

20000

80000

1300000

20500

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3000

2018948

4000

3000

1000

75000

83000

1200

7700

4000

36000

48900

2227848

27000

2000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

750

720

710

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Informatyka

Zakup usług pozostałych

Plany zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa

29000

29000

40000

40000

40000

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 2



75095 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4430 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

812 812 0 812 0 0 0 0 0 0 0

75101 812 812 0 812 0 0 0 0 0 0 0

4210 412 412 0 412 0 0 0 0 0 0 0

4300 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

94500 82500 13000 69500 0 12000 0 0 0 0 0

75405 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

2300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

75411 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

2300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

75412 85500 73500 13000 60500 0 12000 0 0 0 0 0

3030 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0

4110 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

160000 0 0 0 0 0 0 0 160000 0 0

75702 160000 0 0 0 0 0 0 0 160000 0 0

8110 160000 0 0 0 0 0 0 0 160000 0 0

150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

75818 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

4810 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

4772968 4582446 3771332 811114 0 190522 0 0 0 300000 300000

80101 3842280 3682780 3141079 541701 0 159500 0 0 0 300000 300000

3020 155000 0 0 0 0 155000 0 0 0 0 0

3240 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0

4010 2320000 2320000 2320000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 221579 221579 221579 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 500000 500000 500000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 19500 19500 19500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0

4240 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4270 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4280 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4300 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0

801

758

757

754

751

00

0

0

0

0

0

0

Zakup usług pozostałych 57000

5500

35000

50000

10000

190000

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Stypendia dla uczniów

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy

19500

80000

500000

221579

2320000

4500

155000

4142280

5072968

150000

150000

150000

160000

160000

160000

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Obsługa długu publicznego

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Ochotnicze straże pożarne

12000

500

10000

10000

3000

25000

12000

1000

12000

85500

2000

2000

7000

7000

94500

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

400

412

812

812

10000

4000

14000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 3



4360 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

4390 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4410 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4430 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

4440 165701 165701 0 165701 0 0 0 0 0 0 0

4700 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

80103 226242 213242 198602 14640 0 13000 0 0 0 0 0

3020 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0

4010 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 13402 13402 13402 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0

80104 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4430 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

80106 58669 55169 48399 6770 0 3500 0 0 0 0 0

3020 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0

4010 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5279 5279 5279 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11470 11470 11470 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1650 1650 1650 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3770 3770 0 3770 0 0 0 0 0 0 0

80113 206000 206000 44500 161500 0 0 0 0 0 0 0

4110 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 37300 37300 37300 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 161500 161500 0 161500 0 0 0 0 0 0 0

80146 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4700 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

80150 381277 366755 338752 28003 0 14522 0 0 0 0 0

3020 14522 0 0 0 0 14522 0 0 0 0 0

4010 255366 255366 255366 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 25951 25951 25951 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 50205 50205 50205 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7230 7230 7230 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 01300

8000

7230

50205

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

25951

255366

14522

381277

3500

25000

28500

161500

37300

900

6300

206000

3770

1000

2000

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dowożenie uczniów do szkół

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Inne formy wychowania przedszkolnego

Różne opłaty i składki

Przedszkola 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1650

11470

5279

30000

3500

58669

30000

30000

8640

2000

4000

4200

31000

13402

150000

13000

226242

300000

5500

165701

4700

6500

7000

4800

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 4



4260 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4270 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4360 235 235 0 235 0 0 0 0 0 0 0

4390 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0

4410 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0

4440 10168 10168 0 10168 0 0 0 0 0 0 0

46425 46125 10000 36125 300 0 0 0 0 0 0

85154 40425 40125 10000 30125 300 0 0 0 0 0 0

2330 300 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10025 10025 0 10025 0 0 0 0 0 0 0

4220 6625 6625 0 6625 0 0 0 0 0 0 0

4300 10475 10475 0 10475 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4610 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85195 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

972100 593400 448800 144600 0 378700 0 0 0 0 0

85202 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

4330 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

85205 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4210 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

85213 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4130 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85214 177000 0 0 0 0 177000 0 0 0 0 0

3110 177000 0 0 0 0 177000 0 0 0 0 0

85215 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0

3110 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0

85216 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0

3110 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0

85219 308600 308300 266300 42000 0 300 0 0 0 0 0

3020 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

852

851

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

300

308600

71000

71000

35000

35000

177000

177000

20000

20000

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

500

700

300

1500

75000

75000

972100

6000

6000

1000

1500

500

10475

6625

10025

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

10000

300

40425

46425

10168

1280

20

235

4000

1300

1700Zakup energii

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 5



4010 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15300 15300 15300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4400 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4440 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

4480 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

85228 189000 188600 182500 6100 0 400 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

4010 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

85230 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0

3110 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0

85295 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0

3110 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0

175932 132932 116900 16032 0 43000 0 0 0 0 0

85401 137932 132932 116900 16032 0 5000 0 0 0 0 0

3020 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

4010 99000 99000 99000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12300 12300 12300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 4032 4032 0 4032 0 0 0 0 0 0 0

85415 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0

3240 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0

4406600 228200 153000 75200 0 4178400 0 0 0 0 0

85501 2744000 42200 38200 4000 0 2701800 0 0 0 0 0

3110 2701800 0 0 0 0 2701800 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

854

855

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Stypendia dla uczniów

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Podatek od nieruchomości

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

2701800

2744000

4406600

38000

38000

4032

2000

10000

1700

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

12300

3900

99000

5000

137932

175932

17000

17000

78000

78000

5400

200

500

2000

3500

26000

11000

140000

400

189000

2500

500

4800

1500

6000

500

1000

10000

200

5000

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

10000

5000

36000

15300

210000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 6



4010 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

4700 514 514 0 514 0 0 0 0 0 0 0

85502 1574200 97600 90200 7400 0 1476600 0 0 0 0 0

3110 1476600 0 0 0 0 1476600 0 0 0 0 0

4010 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 46500 46500 46500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

4700 1214 1214 0 1214 0 0 0 0 0 0 0

85504 28400 28400 24600 3800 0 0 0 0 0 0 0

4010 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 2570 2570 0 2570 0 0 0 0 0 0 0

4440 830 830 0 830 0 0 0 0 0 0 0

4700 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

85508 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4330 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

85510 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

4330 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

594300 494300 93900 400400 100000 0 0 0 0 0 0

90002 343300 343300 93900 249400 0 0 0 0 0 0 0

4010 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13400 13400 13400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

4610 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

90003 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

4000

1000

1000

2400

240000

900

Oczyszczanie miast i wsi

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

5000

2000

13400

6500

72000

343300

594300

48000

48000

12000

12000

400

830

2570

500

Rodziny zastępcze

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wspieranie rodziny

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3600

20500

28400

1214

1186

3500

1500

1300

46500

3400

39000

1476600

1574200

514

1186

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1800

500

800

4700

2700

30000

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 7



4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

90005 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

90006 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

90013 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

90015 126000 126000 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

4260 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0

4270 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

90017 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

2650 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

441000 101000 0 101000 340000 0 0 0 0 0 0

92109 281000 101000 0 101000 180000 0 0 0 0 0 0

2480 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0

4210 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0

4260 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4270 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

92116 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0

2480 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0

91000 46000 22000 24000 45000 0 0 0 0 1000000 1000000

92605 91000 46000 22000 24000 45000 0 0 0 0 1000000 1000000

2820 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0

4110 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000

14755085 9163663 6362832 2800831 530300 4901122 0 0 160000 2100000 2100000 0

0

0

0

0 0

00

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki razem: 16855085

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1000000

Zakup usług pozostałych 10000

4000

10000

20000

2000

45000

926

Zakup energii

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Biblioteki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1091000

12000

1091000

160000

160000

30000

15000

44000

180000

281000

441000

100000

100000

10000

42000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla

Zakłady gospodarki komunalnej

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona gleby i wód podziemnych

Różne opłaty i składki

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i wyposażenia

74000

126000

5000

5000

12000

2000

14000

2000

2000

4000

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na osiedlu
mieszkaniowym w Osieku

300 000,00 50 000,00 250 000,00
A
B.
C.

0,00

2. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej Kretki Małe -
Sumin

150 000,00 50 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

318 544,00

3. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do
gruntów rolnych w m.Strzygi

170 000,00 70 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00

4. 600 60016 6050

Dotacja dla Gminy Brodnica na zadanie
pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560
poprzez budowę ścieżki pieszo - rowerowej
z miejscowości Osiek przez wieś
Gorczenica (Gm.Brodnica) do miasta
Brodnicy"

180 000,00 80 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00

5. 801 80101 6050
Budowa parkingu przy Szkole
Podstawowej w Strzygach

300 000,00 50 000,00 250 000,00
A.    
B.
C.

0,00

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki  z Unii
Europejskiej

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

§**

z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 r .

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



6. 926 92605 6050 Budowa gminnego boiska w Osieku 1 000 000,00 446 190,00 0,00
A.553.810,00
B.
C.

0,00

2 100 000,00 746 190,00 800 000,00 553.810,00 318 544,00Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w
Obórkach

1 520 000,00 0,00 0,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 100 000,00 1 420 000,00

2. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na osiedlu
mieszkaniowym w Osieku

1 700 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.

0,00 220 000,00 350 000,00

3. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej Kretki Małe
- Sumin

150 000,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

4. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej dojazdowej
do gruntów rolnych w m. Strzygi

170 000,00 170 000,00 70 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

5. 600 60016 6300

Dotacja dla Gminy Brodnica na zadanie
pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr
560 poprzez budowę ścieżki pieszo -
rowerowej z miejscowości Osiek przez
wieś Gorczenica (Gm.Brodnica) do
miasta Brodnicy"

180 000,00 180 000,00 80 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

6. 801 80101 6050
Budowa parkingu przy Szkole
Podstawowej w Strzygach

300 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00
A.
B.
C.

0,00 0,00 0,00

7. 926 92605 6050 Budowa gminnego boiska w Osieku 2 600 000,00 1 000 000,00 446 190,00 0,00
A.553.810,00
B.
C.

0,00 0,00 0,00

6 620 000,00 2 100 000,00 746 190,00 800 000,00 553.810,00 0,00 320 000,00 1 770 000,00

Rozdz.

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
 z innych
źródeł*

rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)
środki z Unii
Europejskiej

§**
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki

2020r.2019r.

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2018 -  2020

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

2

Rozchody ogółem:

1

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 673 000,00

1 820 000,00

853 000,00

873 000,00

490 000,00

383 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2018r.

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 812,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

812,00

852 Pomoc społeczna 13 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

855 Rodzina 4 306 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 744 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 562 200,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Plan dochodów budżetu na realizację zadań  z zakresu administracji  rządowej

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 562 200,00

4 368 912,00Razem:

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 812,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 13 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

855 Rodzina 4 306 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 701 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań  z zakresu administracji  rządowej

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 514,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 562 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 476 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 214,00

4 368 912,00Razem:

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § kwota dochodu

750 200,00

75011 200,00

0690 200,00

855 10 000,00

85502 10 000,00

0970 1 000,00

0980 9 000,00

SUMA 10 200,00

Źródło dochodów 

Wpływy z róznych dochodów

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pomoc społeczna

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu państwa z tytułu realizacji  zadań zleconych gminie

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

PODMIOTOWE w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osieku 180 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 160 000,00

340 000,00

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 720 72095 2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie 2 000,00

2 750 75075 2320 Powiat Brodnicki 3 000,00

2 851 85154 2330
Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie 300,00

5 300,00

PRZEDMIOTOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku 100 000,00

100 000,00

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830 Spółka Wodna w Osieku 40 000,00

2 926 92605 2830 Kluby Sportowe 45 000,00

85 000,00Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Dotacje w 2018 r .

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 000,00

Przychody 806 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 806 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 806 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0830 Wpływy z usług 700 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 100 000,00

Koszty 826 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 826 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 826 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Plan przychodów i  kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00

4260 Zakup energii 145 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 10 000,00

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 2



dział rozdział § DOCHODY

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem 40 425,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 40 425,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 40 425,00

dział rozdział § WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 40 425,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 425,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 300,00

4170 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 025,00

4220 Zakup środków żywnościowych 6 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 475,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



dział rozdział § DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90019

Wpływy i  wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

dział rozdział § WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00

4210 Zakup materiałów i usług 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 14 000,00

4210 Zakup materiałów i usług 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i  wydatków na ochronę środowiska

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1



lp. nazwa sołectwa
przyznana
kwota

600
roz.60016

754
roz.75412

921
roz.92109

1. Dębowo 12 480,69 12 480,69 0,00 0,00

2. Jeziorki 12 759,81 5 759,81 0,00 7 000,00

3. Kolonia Osiek 11 683,20 11 683,20 0,00 0,00

4. Kretki Duże 13 517,42 13 517,42 0,00 0,00

5. Kretki Małe 22 090,42 12 000,00 0,00 10 090,42

6. Kujawa 16 866,87 16 866,87 0,00 0,00

7. Łapinóż 16 388,38 8 388,38 0,00 8 000,00

8. Obórki 12 959,18 12 959,18 0,00 0,00

9. Osiek 39 874,40 25 874,40 6 000,00 8 000,00

10. Strzygi 27 912,08 19 000,00 0,00 8 912,08

11. Sumin 17 225,74 14 225,74 0,00 3 000,00

12. Sumówko 12 879,43 11 879,43 0,00 1 000,00

13. Szynkowizna 13 916,17 13 916,17 0,00 0,00

14. Tadajewo 14 235,16 14 235,16 0,00 0,00

15. Tomaszewo 13 357,92 13 357,92 0,00 0,00

16. Warpalice 17 026,37 17 026,37 0,00 0,00

17. Wrzeszewo 16 707,37 16 707,37 0,00 0,00
Razem 291 880,61 239 878,11 6 000,00 46 002,50

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Osiek

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Zestawienie wydatków w ramach funduszy sołeckich

Id: B6F17A4A-9707-4D0E-ACD6-E609E570A138. Podpisany Strona 1




